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7 ZAWODY GRUPY POWSZECHNEJ
PUCHAR PREZESA SEKCJI STRZELECKIEJ - WKS "ŚLĄSK"
Wrocław, 04.09.2013 r.

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów

M-ce Nazwisko i Imię Klub 4.09
1. Śląsk 93
2. Modelski Stanisław Śląsk 88
3. Kawałek Piotr Śląsk 88
4. Zagórski Mirosław Śląsk 87
5. Klinowski Grzegorz Śląsk 86
6. Sulka Michał Śląsk 85
7. Klask Julita Śląsk 84
8. Śląsk 84
9. Wróbel Janusz Śląsk 84

10. Stobiecki Przemysław Śląsk 84
11. Śląsk 83
12. Kowalski Robert Śląsk 82
13. Krynicki Ryszard Śląsk 82
14. Sikorski Krzysztof Śląsk 82
15. Krupa Artur Śląsk 79
16. Kijowski Andrzej Śląsk 79
17. Żak Bartłomiej Śląsk 78
18. Szczepański Artur Śląsk 78
19. Moskal Wojciech Śląsk 78
20. Bidziński Seweryn Śląsk 78
21. Kuriata Władysław Śląsk 77
22. Kasprzak Andrzej Śląsk 77
23. Banaszek Maciej Śląsk 77
24. Gryń Zdzisław Śląsk 77
25. John Piotr Śląsk 76
26. Śląsk 76
27. Podlasiński Stanisław Śląsk 76
28. Śląsk 75
29. Rządkowski Marek Śląsk 75
30. Michałowski Rolf Śląsk 74
31. Śląsk 71
32. Śląsk 71
33. Śląsk 71
34. Snajper 70
35. Wojtasiewicz Tomasz Śląsk 69
36. Antkowiak Maciej Śląsk 69
37. Danilewicz Lesław Śląsk 68
38. Śląsk 68
39. Bielecki Robert Śląsk 67
40. Cygan Piotr Śląsk 67
41. Kania Dariusz Snajper 66
42. Śląsk 65
43. Wróblewski Paweł Śląsk 65
44. Śląsk 64
45. Śląsk 64
46. Kwas Stefan Śląsk 64
47. Wiktor Jerzy Śląsk 64
48. Zalewski Marek Śląsk 61
49. Potyrała Jerzy Śląsk 59
50. Komorowski Marek Śląsk 58
51. Szczęsny Bartosz Śląsk 53

Susłowicz Andrzej

Połoniewicz Stanisław

Kanzawa Hiroaki

Montygierd-Łoyba Jerzy

Sztrajt Grzegorz

Halaś Jan
Mikowski Rafał
Kwintkiewicz Adam
Polisiakiewicz Tomasz

Dadacz Norbert

Szarata Janusz

Chącki Ryszard
Szychliński Roman



52. Tusiński Kamil Śląsk 53
53. Nosek Zbigniew Śląsk 52
54. Górnicz Krzysztof Śląsk 49
55. Śląsk 42
56. Śląsk 34
57. Kwiatek Marek Śląsk 33
58. Kołodziej Antoni Agat 30
59. Śląsk 21
60. Zając Mieczysław Śląsk 15
61. Rosiak Andrzej Śląsk 13
62. Cybulski Michał Śląsk 12

Sędzia Główny Zawodów

Robert Pietruch
Sędzia klasy Państwowej

Jochemczyk Andrzej
Łanowiecka Elżbieta

Wiatryk Bartosz
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Pistolet sportowy 10 strzałów

M-ce Nazwisko i Imię Klub 4.09
1. Śląsk 97
2. Śląsk 93
3. Przybyła Krystian Śląsk 91
4. Śląsk 91
5. Bielecki Robert Śląsk 90
6. Śląsk 90
7. Modelski Stanisław Śląsk 89
8. Śląsk 89
9. Kawałek Piotr Śląsk 89

10. Wrocławski Tomasz Śląsk 88
11. Klinowski Grzegorz Śląsk 88
12. Krupa Artur Śląsk 87
13. Zagórski Mirosław Śląsk 86
14. Klask Julita Śląsk 86
15. Adach Ireneusz Śląsk 86
16. Michałowski Rolf Śląsk 85
17. Gajek Marcin Czak 84
18. Banaszek Maciej Śląsk 84
19. Śląsk 84
20. Śląsk 84
21. Górski Romuald Feniks 83
22. John Piotr Śląsk 82
23. Marek Lech Śląsk 82
24. Wolfram Krzysztof Śląsk 82
25. Sikorski Krzysztof Śląsk 81
26. Śląsk 80
27. Gryń Zdzisław Śląsk 80
28. Żak Bartłomiej Śląsk 79
29. Kasprzak Andrzej Śląsk 79
30. Stobiecki Przemysław Śląsk 79
31. Kuriata Władysław Śląsk 78
32. Śląsk 78
33. Szczepański Artur Śląsk 78
34. Wróbel Janusz Śląsk 76
35. Krynicki Ryszard Śląsk 75
36. Śląsk 75
37. Śląsk 74
38. Śląsk 74
39. Komarowski Marek Śląsk 74
40. Bidziński Seweryn Śląsk 73
41. Semenowicz Paweł Śląsk 71
42. Kotowski Grzegorz Śląsk 71
43. Potyrała Jerzy Śląsk 71
44. Szopiński Krzysztof Śląsk 71
45. Czak 70
46. Śląsk 70
47. Kwas Stefan Śląsk 70
48. Krawczykowski Tomasz Śląsk 70
49. Danilewicz Lesław Śląsk 69
50. Śląsk 69
51. Rogala Tomasz Śląsk 69

Susłowicz Andrzej
Niemierowski Witold

Miśniakiewicz Marek

Połoniewicz Stanisław

Montygierd-Łoyba Jerzy

Dadacz Norbert
Łaganowski Jarosław

Hryncyszyn Marek

Sztrajt Grzegorz

Przysada Anna
Kosierb Ryszard
Halaś Jan

Andruszków Władysław
Jamroz Olgierd

Chącki Ryszard



52. Wróblewski Paweł Śląsk 69
53. Kopek Krzysztof Śląsk 68
54. Rosiak Andrzej Śląsk 68
55. Jamróz Stanisław Śląsk 67
56. Śląsk 67
57. Szczęsny Bartosz Śląsk 66
58. Śląsk 66
59. Śląsk 66
60. Śląsk 66
61. Piotrowski Lech WSS 65
62. Śląsk 65
63. Śląsk 64
64. Śląsk 64
65. Wiktor Jerzy Śląsk 64
66. Śląsk 63
67. Śląsk 62
68. Szymczyk Jacek Śląsk 61
69. Śląsk 60
70. Łabęcki Lucjan Śląsk 60
71. Śląsk 57
72. Cybulski Michał Śląsk 56
73. Bartkowiak Przemysław Śląsk 55
74. Śląsk 55
75. Moskal Wojciech Śląsk 53
76. Zalewski Mariusz Śląsk 53
77. Tusiński Kamil Śląsk 51
78. Stanek Waldemar Czak 48
79. Zając Mieczysław Śląsk 47
80. Górnicz Krzysztof Śląsk 45
81. Nosek Zbigniew Śląsk 44
82. Dworniczak Marcin Śląsk 43
83. Makuła Jan Śląsk 41
84. Śląsk 28
85. Grzesik Jarosław Śląsk 27

Sędzia Główny Zawodów

Robert Pietruch
Sędzia klasy Państwowej

Mikowski Rafał

Zieleniecki Leonard
Szychliński Roman
Kwintkiewicz Adam

Szarata Janusz
Becela Marek
Łanowiecka Elżbieta

Wołchowicz Witold
Gidyna Jerzy

Kazubowski Robert

Jochemczyk Andrzej

Przysada Maciej

Wiatryk Bartosz
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Karabin sportowy 10 strzałów, leżąc

M-ce Nazwisko i Imię Klub 4.09
1. Sokołowski Rafał Śląsk 98
2. Przybyła Krystian Śląsk 95
3. Szuba Henryk Śląsk 90
4. Śląsk 88
5. Stobiecki Przemysław Śląsk 88
6. Adach Ireneusz Śląsk 86
7. Danilewicz Lesław Śląsk 82
8. Śląsk 79
9. Komorowski Marek Śląsk 79

10. Tomaszewski Jarosław Czak 79
11. Śląsk 74
12. Śląsk 71
13. Kopek Krzysztof Śląsk 66
14. Bidziński Seweryn Śląsk 66
15. Śląsk 62
16. Dworniczak Marcin Śląsk 62
17. Szczepański Artur Śląsk 60
18. Śląsk 59
19. Michałowski Rolf Śląsk 59
20. Krawczykowski Tomasz Śląsk 58
21. Szczęsny Bartosz Śląsk 55
22. Śląsk 54
23. Piotrowski Lech Śląsk 54
24. Tusiński Kamil Śląsk 51
25. Moskal Wojciech Śląsk 51
26. Krynicki Ryszard Śląsk 48
27. Śląsk 47
28. Zalewski Marcin Śląsk 44
29. Zając Mieczysław Śląsk 43
30. Śląsk 39
31. Marek Lech Śląsk 38
32. Śląsk 36
33. Kaszycki Dariusz Śląsk 35
34. Szopiński Krzysztof Śląsk 35

Sędzia Główny Zawodów

Robert Pietruch
Sędzia klasy Państwowej

Susłowicz Andrzej

Mikowski Rafał

Kazubowski Robert
Szarata Janusz

Becela Marek

Dadacz Norbert

Łanowiecka Elżbieta

Wiatryk Bartosz

Hryncyszyn Marek

Kwintkiewicz Adam



7 ZAWODY GRUPY POWSZECHNEJ
PUCHAR PREZESA SEKCJI STRZELECKIEJ - WKS "ŚLĄSK"
Wrocław, 04.09.2013 r.

Pistolet pneumatyczny 10 strzałów

M-ce Nazwisko i Imię Klub 4.09
1. Śląsk 94
2. Zagórski Mirosław Śląsk 91
3. Przybyła Krystian Śląsk 91
4. Hadaś Romuald Śląsk 85
5. Wolfram Krzysztof Śląsk 84
6. Łabęcki Lucjan Śląsk 59

Sędzia Główny Zawodów

Robert Pietruch
Sędzia klasy Państwowej

Susłowicz Andrzej
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PUCHAR PREZESA SEKCJI STRZELECKIEJ - WKS "ŚLĄSK"
Wrocław, 04.09.2013 r.

Karabin pneumatyczny 10 strzałów

M-ce Nazwisko i Imię Klub 4.09
1. Sulka Michał Śląsk 84
2. Śląsk 80
3. Tusiński Kamil Śląsk 59
4. Bidziński  Seweryn Śląsk 58
5. Śląsk 57
6. Śląsk 52

Sędzia Główny Zawodów

Robert Pietruch
Sędzia klasy Państwowej

Susłowicz Andrzej

Kosierb Ryszard
Łanowiecka Elżbieta



7 ZAWODY GRUPY POWSZECHNEJ
PUCHAR PREZESA SEKCJI STRZELECKIEJ - WKS "ŚLĄSK"
Wrocław, 04.09.2013 r.

Trap 10

M-ce Nazwisko i Imię Klub 4.09
1. Szczęsny Bartosz Śląsk 8
2. Śląsk 8
3. Przybyła Krystian Śląsk 7
4. Sulka Michał Śląsk 6
5. Wróbel Janusz Śląsk 6
6. Kaszycki Dariusz Śląsk 6
7. Danilewicz Lesław Śląsk 5
8. Wrocławski Tomasz Śląsk 5
9. Dudek Krzysztof Śląsk 5

10. Śląsk 5
11. Kotowski Grzegorz Śląsk 5
12. Śląsk 5
13. Szuba Henryk Śląsk 4
14. Moskal Wojciech Śląsk 4
15. Tusiński Kamil Śląsk 3
16. Śląsk 3
17. Charkiewicz Bogdan Śląsk 3
18. Rosiak Andrzej Śląsk 3
19. Zając Mieczysław Śląsk 2
20. Kopek Krzysztof Śląsk 2
21. Szopiński Krzysztof Śląsk 2
22. Bidziński Seweryn Śląsk 2
23. Charkiewicz Jolanta Śląsk 2
24. Dworniczak Marcin Śląsk 2
25. Śląsk 1
26. Śląsk 0
27. Sokołowski Rafał Śląsk 0

Sędzia Główny Zawodów

Robert Pietruch
Sędzia klasy Państwowej

Dziewisz Bogdan

Nyklasz Mieczysław

Wiatryk Bartosz

Kanzawa Hiroaki

Kwintkiewicz Adam
Hryncyszyn Marek



7 ZAWODY GRUPY POWSZECHNEJ
PUCHAR PREZESA SEKCJI STRZELECKIEJ - WKS "ŚLĄSK"
Wrocław, 04.09.2013 r.

Skeet 10

M-ce Nazwisko i Imię Klub 4.09
1. Dudek Krzysztof Śląsk 9
2. Charkiewicz Bogdan Śląsk 8
3. Śląsk 5
4. Kaszycki Dariusz Śląsk 4
5. Śląsk 3
6. Wróbel Janusz Śląsk 3
7. Śląsk 3
8. Zając Mieczysław Śląsk 2
9. Przybyła Krystian Śląsk 1

10. Charkiewicz Jolanta Śląsk 1

Sędzia Główny Zawodów

Robert Pietruch

Sędzia klasy Państwowej

 

Kanzawa Hiroaki

Szczęsny Barosz

Dziewisz Bogdan
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Wrocław, 04.09.2013 r.

OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW

FUNKCJA M KLASA 

Sędzia Główny Zawodów Robert Pietruch P
Joanna Bublewicz II

Sędzia Główny Strzelań 50m / 10m Łysiak Monika P

Sędzia Strzelań 50m / 10m III
Sędzia Główny Strzelań 25m P
Sędzia Strzelań 25m II
Sędzia Strzelań Skeet / Trap P
Sekretarz Zawodów Stanisław Podlasiński II

Przewodniczący Komisji 
Klasyfikacyjnej

Szymon Wielgomas
Jerzy Roguszczak
Marcin Ziewiec
Piotr Stahl
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Przeprowadzono następujące konkurencje:
1. Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów

2. Pistolet sportowy 10 strzałów
3. Karabin dowolny 10 strzałów leżąc
4. Pistolet pneumatyczny 10 strzałów
5. Karabin pneumatyczny 10 strzałów
5. Skeet 10 strzałów
6. Trap 10 strzałów

Warunki atmosferyczne: słonecznie, lekki wiatr, temperatura powietrza /7 C/.
Protestów nie wnoszono. 

Sędzia Główny Zawodów

Robert Pietruch

Sędzia klasy Państwowej
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